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بارسلونا به دلایل اقتصادی هنوز نتوانسته در نقل و انتقالات بازیکن زیادی بخرد. گوندوغان 
رایگان جذب شده و بارسا برای همه خریدهای این فصل خود فقط 3.4میلیون یورو هزینه کرده 
است. این یعنی باشگاه کاتالونی با این عظمت چهارمین تیم ارزان در نقل و انتقالات تابستانی 
لالیگا خواهد بود چون 4باشگاه بتیس، اوساسونا، بیلبائو و سوسیداد که باشگاه های بزرگی 

هستند هنوز یک سنت هم صرف خرید بازیکن نکرده اند. رئال مادرید با 128.5میلیون 
یورو که بیشتر آن صرف جذب بلینگام از دورتموند شده، رکورددار است و در رده دوم 

نام اتلتیکومادرید با 27.7 و سویا با 22میلیون یورو دیده می شود.

پاری سن ژرمن و لوییس 
انریکه به جذب آنسو فاتی ستاره 
رو به افول بارسلونا علاقه مندند. 
بارسلونا با فروش این بازیکن 
مشکلی ندارد. از طرفی، یک 
باشگاه انگلیسی که در لیگ 
قهرمانان بازی نمی کند، 
50میلیون یورو برای فاتی 

پیشنهاد داده است.

بشیکتاش و نیکولاس پپه با دستمزد 
سالانه 2.5میلیون یورو و قرارداد 3ساله 
به توافق رسیدند. آرسنال قرارداد او را که 
تا پیش از خرید دکلان رایس گران ترین 
بازیکن تاریخ توپچی ها بود فسخ کرده 
است؛ همان کاری که با اوبامیانگ و 

گندوزی کرده بود.

 الکس اوکسلاید چمبرلین هافبک 
انگلیسی لیورپول راهی استانبول شد 
تا قرارداد خود را با بشیکتاش به امضا 

برساند.

 الهلال عربستان پیشنهاد خود برای 
جذب مارکو وراتی را از 30میلیون به 

45میلیون یورو ثابت افزایش داد.
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افقی:
1- بیمه اجباری برای خودرو- 

صبر و شکیبایی
2- کم عقل- جادو شده- 

گرو گذاشتن
3- پارچه ابریشمی رنگین- 
اکسیر- با تفنگ پرتاب می شود
4- ترکیب آن با سدیم، نمک 
طعام را تشکیل می دهد- 
بیزار- سخن آمیخته به 

ریشخند
5- اعزام- محل تقاطع دو دیوار
6- ترش و شیرین- 
کوچک ترین جزو یک پرتو 
نور- از بین رفتن رطوبت چیزی

7- دستبند زنانه- قبیله ها- 
صفت سرو

8- رقعه- لبریز- نامی دخترانه
9- دستی- فاقد عقیده ثابت- 

سیاه پوش عدالت خواه
10- پایان پذیر- سنگینی 
معده بر اثر هضم نشدن غذا- 

نشانه مصدر جعلی
11- آگاه باش- از مراحل 

سه گانه زراعت
12- کم ارتفاع- لااله الاالله 

گفتن- بی فایده
13- رهاورد زلزله- از نام های 
حضرت فاطمه)س(- عشوه گر

14- حسد- نامتناسب و 
بی نظم- درآمد

15- اختراع برادران رایت- 
آموزشگاه هنری
  

عمودی:
1- خوشحال و مسرور- ناقص 

و ناتمام
2- دوست خالص- افزونی- 

ورزشی رزمی
3- گل سرخ- در مقام 
استجابت دعا گویند- واحد 

پول بنگلادش
4- مدح و ستایش- خوان- رنج 

و عذاب
5- تخم مرغ انگلیسی- 
محصول درخت- واحد 
شمارش پل- ضمیر مونث 

عربی
6- غذایی از گوشت چرخ کرده 
و سیب زمینی- نخستین زن 
شهید اسلام- خدمتکاران 

زیردست فرمانروا
7- قیمتی- کاربلد- اثری به 

قلم شاتو بریان فرانسوی
8- مهم ترین اثر موسیقایی 
بتهوون که از برترین آثار 

موسیقی جهان است
9- عابد نصرانی که از نبوت 
حضرت محمد)ص( در کودکی 
خبر داد- سرزنش کننده- جای 

بند در کمر شلوار
10- جایز- حالت گازی آب- 

محل روضه خوانی
11- مروارید- معبد یهودیان- آب 

گوارا- نیم صدای درازگوش
12- از آتش افروزان- نان نازک- سر 

بی مو
13- رشوه دادن- آسان- 

تبریک گفتن
14- گروی- سراینده آیینه 

اسکندری- خدمتکار پیر
15- آمریکا- درویش به دست 

می گیرد

بسانمبامیسبزح
یگدادلدلدتفایض
مدومیبالگشوتر
نویتوخنیهاروت
اهعباتشجنرنع
کجاسنهاگدیدی
لمزمناراییاس
اوامنوفدهکزوی

لسنیتابنیویک
کژاتروکوالیت
سدفیدررابردب
اکیرمانوکسسول
نلرامدانمتیار
دراطعیسانشتسیز
رهقزوریسیرهره 15

 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي كوچك 3 در 3 يك بار جدول اعداد | 4548
ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.

سخت
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ولخرجی برای یک پست
از زمانی که گواردیولا به منچسترسیتی رفته، 

بیشتر بازیکنان خریداری شده او برای این باشگاه در پست 

وینگر یا دفاع میانی بوده اند. در این سال ها وینگرهایی مثل رحیم 

استرلینگ، سانه، محرز و... از این تیم رفته اند و جک گریلیش اضافه 

شده است. در پست مدافع وسط خریدها سرسام آور بوده. مورینیو زمانی 

که در انگلیس مربیگری می کرد یک بار به گواردیولا تاخت که چرا برای 

بازیکنی در پست دفاع راست و چپ یا وسط این همه پول می پردازد و 

قیمت این بازیکنان را بالا می برد و برای جذب آنها بودجه ای که برای خرید 

مهاجم یا هافبک وسط کافی است به پای بازیکنان می ریزد. گواردیولا 

در دوران حضورش در سیتی جدا از مدافعانی که در اختیار داشت و 

برخی از آنها بازنشسته یا فروخته شدند، این مدافعان را خرید:

گواردیول، آکانجی، کانسلو، روبن دیاز، آکه، جان استونز، کایل واکر، 

بنژامن مندی، زینچنکو، لاپورت، اریک گارسیا، دنیلو و... که 

روی هم مبلغ 603 میلیون یورو هزینه روی 
دست باشگاه گذاشت.

همههافبکوسطمیخرند
باشگاه های بزرگ اشتهای زیادی برای خرید بازیکن میانی دارند

باشگاه ناپولی از جانشین کیم 
مین جائه رونمایی کرد. ناتان 
در انتقالی 10میلیون یورویی از 
ردبول براگانتینو راهی ناپولی 
شد. قرارداد مدافع برزیلی با 

ناپلی ها 5ساله است.

ادسون آلوارس هافبک مکزیکی 
آژاکس به وستهم پیوست. مبلغ 

انتقال 40میلیون یورو است.

والنتینو لیورامنتو مدافع راست 
ساوتهمپتون با قراردادی بلندمدت 
و به ارزش 40میلیون پوند به 

نیوکاسل ملحق شد.

آندرس اینیستا به راس الخیمه امارات 
پیوست. قرارداد او یکساله با گزینه 
تمدید برای یک سال دیگر خواهد بود.

یوونتوس در تلاش است تا 
آمرابات هافبک مراکشی 
فیورنتینا را از منچستریونایتد 

هایجک کند.

میلان در آستانه جذب ریکاردو 
کالافیوری مدافع چپ بازل است. او 
احتمالا دهمین خرید آث میلان پس 
از جدایی مالدینی از پست مدیریت 

ورزشی خواهد بود.

 باشگاه چلسی در خط حمله 
برای ابتدای فصل به مشکل 
خورد. کریستوفر انکونکو به دلیل 
آسیب دیدگی مینیسک زانو، برای 
چند ماه از میادین دور است و تحت عمل 
جراحی قرار خواهد گرفت. احتمالا یک 

مهاجم در این روزها جذب شود.

زیلنسکی دیگر بازیکن مهمی 
است که در این تابستان از ناپولی 
قهرمان سری آ جدا شده است. 
توافق 16میلیون یورویی هافبک 
ناپولی با الاهلی عربستان نهایی 
شد. این ملی پوش لهستانی 
دهمین خرید خارجی این فصل 
الاهلی خواهد بود. دستمزد 
سالانه پیوتر زیلنسکی در الاهلی 
12میلیون یورو خواهد بود که با 
احتساب پاداش ها به 16میلیون 

یورو می رسد.

فعلا سر نخواستن نیمار دعواست. 
خودش دوست دارد به بارسلونا 
برگردد و دستمزدش را هم 
حاضر است کاهش دهد اما 
هم ژاوی در جذب او تردید 
دارد و هم باشگاه برای پرداخت 
دستمزدش و ثبت قراردادهای جدید با مشکل مواجه 
است. مائوریسیو پوچتینو علاقه ای به همکاری مجدد با 
نیمار در چلسی ندارد. پاری سن ژرمن پیشنهادی بین 
60 تا 70میلیون پوندی را می پذیرد اما گفته می شود 
پوچتینو نمی خواهد چلسی برای جذب این بازیکن 

31ساله اقدام کند.

جانلوکا اسکاماکا مهاجم ایتالیایی وستهم به آتالانتا پیوست. مبلغ 
انتقال 5+25 میلیون یورو است. او مورد توجه اینترمیلان هم قرار 
داشت اما آتالانتا با پول ناشی از فروش هویلوند )85میلیون( به 
من یونایتد سریع تر عمل کرد. این بازیکن ایتالیایی در 27بازی فصل 
پیش در همه رقابت ها با پیراهن وستهم فقط 7گل به ثمر رسانده بود.

 منچستریونایتد قصد دارد تا پایان پنجره نقل و انتقالات، مارسیال، 
مگوایر و مک تامینی را بفروشد. مارسیال از تیمی پیشنهاد ندارد اما 
2بازیکن دیگر مورد توجه وستهم قرار دارند اما نه با رقم درخواستی 

40میلیون پوندی منچستری ها.

الهلال و اتلتیکومادرید در آستانه توافق نهایی برای انتقال ژائو فلیکس 
هستند. خود بازیکن دوست دارد به بارسا برود اما در بارسلون کسی 
برایش فرش قرمز پهن نکرده است. سیمئونه با این پرتغالی به شدت به 

مشکل خورده و حتی او را به تیم دوم تبعید کرده.

لیورپول به شدت به جذب رایان گراونبرخ هافبک بایرن مونیخ 
علاقه دارد و مدت هاست او را زیرنظر دارد. این بازیکن مشکلی 
با این انتقال ندارد اما بایرن مونیخ به هیچ وجه نمی خواهد 
هافبک خود را از دست بدهد. چند ماه پیش هم باشگاه آلمانی 
به لیورپول تذکر داده بود دست از پرس و جو برای این بازیکن 
بردارد. با این مقدمه برویم سراغ ترافیک بایرن مونیخ در خط 
هافبک و حتی دفاع میانی. در حال حاضر بازیکنانی نظیر 
گراونبرخ، گورتسکا، کیمیش، زابیتسر و لایمر در پست هافبک 
دفاعی یا میانی حضور دارند و بازیکنان دیگری مثل توماس 
مولر و موسیالا هم قادر به بازی در این پست هستند. از میان 
این هافبک ها 3نفر می توانند در ترکیب قرار بگیرند. در پست 
دفاع میانی هم کیم مین جائه، اوپامکانو، پاوار و دلیخت و حتی 
اشتانیشیچ حضور دارند. برای دفاع راست اشتانیشیچ، پاوار و 
مزروعی هستند و در سیستم 3نفره احتمالی توماس توخل 
بازیکنی مثل کینگزلی کومان هم می تواند در پست وینگ بک 
راست بازی کند. در خط حمله احتمالا به زودی و با قطعی 
شدن انتقال مهدی طارمی به تاتنهام هری کین به بایرن بیاید. 
با رفتن سادیو مانه یک جای خالی برای نوک حمله وجود دارد 
و ماتیس تل هم در این پست بازی می کند. جمال موسیالا، 
گنبری، سانه، کومان و توماس مولر هم برای پست های 
مهاجم و وینگر در دسترس هستند. شاید برای تامین بودجه 
100میلیون یورویی انتقال هری کین، بایرن مونیخ نیاز داشته 
باشد به یکی از مشتریان گراونبرخ یا گورتسکا یا دیگر بازیکنان 
پاسخ مثبت بدهد وگرنه ترافیک بازیکن در پست های مختلف 

می تواند به شمشیری علیه تیم تبدیل شود.
در سایر تیم ها نیز ترافیک در پست هایی خاص دیده می شود. 

به طور مثال منچسترسیتی هم اکنون چندین دفاع وسط دارد؛ 
روبن دیاز، لاپورت، آکه، آکانجی، گواردیول و جان استونز که 
کایل واکر هم می تواند در دفاع 3نفره یکی از مدافعان میانی 
باشد. از میان این بازیکنان آکانجی و آکه برای پست دفاع چپ 
به کار گرفته خواهند شد و شاید لاپورت به فروش برسد. در 
عوض، کانسلو که مدافع راست و چپ تخصصی است برای 
تیمی که تنها یک مدافع راست دارد و دفاع چپ ندارد به میدان 
نمی رود و ممکن است به فروش برسد. بارسلونا او را می خواهد.
در رئال مادرید ترافیک هافبک میانی دیده می شود. بلینگام، 
کاماوینگا و والورده احتمالا 3هافبک ثابت باشند اما تونی 
کروس، مودریچ، سبایوس، شوامنی و بلانکو هم در دسترس 
هستند. در عوض، در خط حمله با جدایی 4بازیکن، هنوز 
جایگزین در خور جذب نشده است. آردا گولر از فنرباغچه 
خریده شده و براهیم دیاس از قرارداد قرضی با میلان برگشته 
است و فقط رودریگو و وینیسیوس در خط حمله حضور دارند.
بارسلونا هم مدافع راست ندارد و برای این پست پارسال 
از کنده بازی می گرفت و این فصل قرار است آرائوخو را به 
میدان بفرستد. در این پست سرجینیو دست و سرخی روبرتو 
شانسی برای حضور در ترکیب اصلی ندارند. در عوض رومئو، 
پدری، فرمین لوپس، فرنکی دی یونگ، گوندوغان، سرخی 
روبرتو و... برای پست هافبک میانی در دسترس هستند. 

در پست دفاع وسط هم بازیکنانی مثل مارکوس آلونسو )با 
حفظ سمت، مدافع چپ(، آرائوخو، ژول کنده، اریک گارسیا، 

اینیگو مارتینس و کریستنسن در تیم حضور دارند.
منچستریونایتد هری مگوایر، لیساندرو مارتینس، اریک 
باییی، واران و لیندلوف را در پست دفاع وسط در اختیار 
دارد و در خط میانی هم بازیکنانی مثل فرد، مک تامینی، 
اریکسن، برونو فرناندز و کاسمیرو هستند و باشگاه برای 
خریدن شوامنی، صوفیان امرابات یا یکی دیگر تلاش می کند.

آرسنال نیز در وسط زمین بازیکن زیاد دارد. لوکونگا از تیم 
جدا نشده اما ژاکا به بایرلورکوزن رفته است. با خرید دکلان 
رایس ترافیک در این منطقه شدیدتر شده؛ اودگارد، توماس 
پارتی، جورجینیو و اسمیت رو. در خط حمله و دفاع چپ هم 
ترافیک است. در حمله گابریل ژسوس، مارتینلی، بالوگان، 
تروسار، کای هاورتس، انکتیا، ریس نلسون و ساکا و در دفاع 
چپ زینچنکو، تیمبر و کیران تیرنی در تیم حاضرند. در دفاع 
میانی اما باز هم کمبود احساس می شود و شاید مثل فصل 
پیش که مصدومیت سالیبا باعث از دست رفتن قهرمانی 
شد، باز هم کمبود بازیکن در این پست کار دست تیم بدهد.

به هر حال چیزی که روشن است این است که باشگاه های 
بزرگ برای خرید بازیکن در پست هافبک میانی اشتهای 

سیری ناپذیری دارند.


